
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ШИМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

12.07.2024 №145  

г. Шимановск 

 

О проведении оценочных процедур в  образовательных 

организациях Шимановского муниципального округа в 2024 году                      

 

В соответствии с информационным письмом министерства 

образования и науки Амурской области от 05.07.2024 № 04-6014 «О 

сокращении мероприятий по оценке качества знаний обучающихся и 

качества образования» 

          

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Руководителям образовательных организаций:              

1.1. изучить нормативные правовые документы, указанные в письме, 

вступающие в силу с 1 сентября 2024 года;                           

1.2. при утверждении оценочных процедур на 2024/25 учебный год 

руководствоваться данными нормативными документами, при 

необходимости внести изменения в локальные акты образовательной 

организации;  

1.3.  копию приказа об утверждении оценочных процедур на 2024/25 учебный 

год разместить на официальном сайте образовательной организации, а также  

предоставить в Управление образования на электронную почту                                 

ovsi-svetlana@yandex.ru  до 05 сентября 2024 года.   

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник Управления                                          Е.Г. Баранова  
 

 

 

 

 

 

С.И. Овсиенко 

89145678151  

mailto:ovsi-svetlana@yandex.ru

